

بسمه تعالی  
صور تجلسه  
کمیته ماشین آلات معدنی خانه معدن ایران



<p>ساعت شروع: ساعت خاتمه:</p> <p>تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۱۱/۵</p>	<p>محل تشکیل جلسه: آنلاین از طریق نرم افزار اسکایپ</p> <p>موضوع جلسه:</p> <p>۱- نتایج جلسه حضوری با وزیر صمت ۲- مشکلات حال حاضر بخش معدن در راستای تامین ماشین آلات معدنی و تاثیر منفی آن بر عملکرد این بخش ۳- موانع ورود ماشین آلات معدنی و قطعات یدکی از ثبت سفارشات تا تامین ارز ، مشکلات نمایندگی های ماشین آلات در زمینه پرسنلی و ارائه خدمات به معدنکاران کشور، مشکلات ناشی از بخشنامه جدید معاونت معدنی در ممنوعیت اجرای مواد ۱۰۹ و ۱۱۰ و جلوگیری از ورود ماشین آلات</p>
<p>حاضرین جلسه</p>	
<p>آقایان رزم حسینی وزیر محترم صمت، مهندس شیرخانی، مهندس بهرامن، مهندس خطیبی، مهندس کاظمیان، مهندس نجمی نیا، مهندس رنجبر، مدیر زیر ساخت ایمیدرو، مهندس امیریان</p>	
<p>شرح جلسه</p>	
<p>خلاصه ای از آنچه در کمیته ماشین آلات معدنی خانه معدن ایران گذشت....</p> <p>در ابتدای جلسه، مهندس شیرخانی نتایج جلسه حضوری با وزیر صمت را برای اعضا کمیته چنین اعلام کرد:</p> <p>در این جلسه ابتدا آقای مهندس بهرامن گزارش جامعی از مشکلات حال حاضر بخش معدن در راستای تامین ماشین آلات معدنی و تاثیر منفی آن بر عملکرد این بخش، به وزیر صمت ارائه نمودن.</p> <p>در ادامه آقایان مهندس خطیبی، مهندس شیرخانی، مهندس کاظمیان و مهندس نجمی نیا، مواردی را در زمینه هایی مانند عدم تحقق ارز آوری بخش معدن در صورت عدم تامین ماشین آلات مورد نیاز، موانع ورود ماشین آلات معدنی و قطعات یدکی از ثبت سفارشات تا تامین ارز ، مشکلات نمایندگی های ماشین آلات در</p>	

بسمه تعالی  
صور تجلسه  
کمیته ماشین آلات معدنی خانه معدن ایران



زمینه پرسنلی و ارائه خدمات به معدنکاران کشور، مشکلات ناشی از بخشنامه جدید معاونت معدنی در ممنوعیت اجرای مواد ۱۰۹ و ۱۱۰ و جلوگیری از ورود ماشین آلات که به کاهش تولید و اشتغال در معادن منجر می شود، برای وزیر صمت تشریح کردند .

در ادامه آقای رزم حسینی وزیر محترم صمت، ضمن اشاره به نگاه جدی تر وزارت صمت به مقوله تجارت در برنامه های آینده، قول پیگیری و بررسی مشکلات تامین ماشین آلات معدنی به ویژه از طریق مواد ۱۰۹ و ۱۱۰ قانون معادن را به حاضران دادند."

پس از ارائه این گزارش، مهندس شیرخانی پیشنهاد نمودند که موارد مطروحه در جلسه با وزیر، از طریق نامه نگاری های آتی توسط کمیته های ماشین آلات و پیمانکاران خانه معدن، پیگیری گردد.

در ادامه جلسه آقای مهندس بهرامن رییس محترم خانه معدن ایران، اعلام نمودند که موارد مطرح شده با وزیر، بعد از اتمام جلسه پنج شنبه، باز هم پیگیری شده و توسط بخش حقوقی نیز به بحث گذاشته شده است. همچنین آمار نیازهای ماشین آلات و کلیه مکاتبات قبلی در این زمینه نیز برای وزیر ارسال شده است. ایشان عنوان نمودند که موارد را از طریق آقای سعد محمدی ، معاونت جدید معدنی وزیرصمت نیز به صورت فوری پیگیری نموده و امید بسیار هست که مشکلات ناشی از بخشنامه قبلی معاونت معدنی به زودی حل شود و لذا در شرایط فعلی نیاز به نامه نگاری مجدد نیست.

در ادامه جلسه آقای مهندس رنجبر، مدیر زیر ساخت ایمیدرو به جلسه اضافه شدند. ایشان ضمن تشکر از پیگیری ها و زحمات خانه معدن ایران ، به سوابق پیگیری موضوع تامین ماشین آلات معدنی توسط ایمیدرو و خانه معدن اشاره کردند و افزودند برنامه ریزی جهت انجام حجم بیشتر عملیات معدنی در آینده ، بدون توجه به تامین ماشین آلات نو و یا کارکرده با سال ساخت پایین، امکان پذیر نیست.

بسمه تعالی  
صور تجلسه  
کمیته ماشین آلات معدنی خانه معدن ایران



در همین راستا نامه از طرف ایمیدرو با وزارتخانه نامه نگاری شده و قرار است، آقای مهندس جعفری در جلسه با وزیر صمت موضوع تغییر در بخشنامه معاونت معدنی را پیگیری نمایند.

در انتهای جلسه آقای مهندس امیریان به کنفرانس پیوستند. ایشان اعلام نمودند که بر اساس شنیده ها قرار است آقای دکتر سعد محمدی در جلسه با وزیر، ایشان را در زمینه تسهیل ورود ماشین آلات معدنی، قانع نمایند. در پایان جلسه قرار شد آخرین تحولات در زمینه ماشین آلات معدنی به صورت فوری با اعضای کمیته در میان گذاشته شود تا تصمیمات مناسب بعدی اتخاذ گردد.

مصوبات

ردیف	موضوع	مسئول اجرا/ پیگیری	مهلت
۱			
۲			